
Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlí

S00JP012K4EP
J^ú0/90m/;

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400190009
číslo smlouvy zhotovitele: 3219690064
číslo veřejné zakázky: N006/19A/00001260

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

smluvní strany a identifikační údaje stavby_______________________
statutární město Zlín
se sídlem nám. Míru 12, Zlín, PSČ 761 40
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí

, vedoucí oddělení realizace Odboru realizace
investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 3048982/0800

dále jen Objednatel

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01 Praha 4
zastoupená jednatelem
zástupce ve obchodní ředitel VO a automatizace
zástupce ve věcech technických: manažer úseku realizace
IČO: 25751018
DIČ: CZ25751018
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Č, vložka 66926
Bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 117436043/0300

dále jen

„Osvětlení fotbalového hřiště Zlín - Paseky”

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace provádění díla vyvstala potřeba provést změny
oproti původním zadávacím podmínkám:

bylo nutné zpracovat potřebnou dílenskou (výrobní) projektovou dokumentaci pro výrobu všech
osvětlovacích stožárů a železobetonových základových patek, jelikož během vzorkování výrobků před
zabudováním do díla bylo zhotovitelem nabídnuto jiné rovnocenné řešení sklápěcích stožárů

S00JP012K4EP



odatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400190009 
„Osvětlení fotbalového hřiště Zlín - Paseky”

a světlometů proti původní projektové dokumentaci, respektující technické a ekonomické standardy 
uvedené v zadávací dokumentaci. Toto nové řešení je uživatelsky komfortnější bez nutnosti 
vyvažování sklápěcích osvětlovacích stožárů externím hydraulickým zařízením poháněným 
elektrickým čerpadlem dle původní projektové dokumentace, které by bylo dodatečně vyžadováno. 
K dílenské dokumentaci bylo nutné provést inženýrsko-geologický průzkum a vypracovat nový statický 
výpočet základových patek dle příslušných Českých státních norem vydaných Českým normalizačním 
institutem, jelikož zhotovitel nemůže kvůli bezpečnosti realizovat základové patky dle původního 
statického výpočtu, jehož podkladem byly zatěžovací údaje od obecně specifikovaného osvětlovacího 
stožáru. Uvedenou dílenskou (výrobní) dokumentaci bylo nutné v průběhu zpracování konzultovat 
a na závěr odsouhlasit zástupci odpovědného projektanta a objednatele před započetím výroby. 
Jelikož tyto změny v technickém řešení díla mají vliv na termín plnění, dohodly se smluvní strany 
vzhledem k výše uvedenému na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400190009 a veřejnou 
zakázku „Osvětlení fotbalového hřiště Zlín - Paseky” ze dne 29. 3. 2019 (dále jen „smlouva o dílo”).

II. PREDMET DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je;
- změna Článku IV. Doba a místo plnění

2. Článek IV. Doba a místo plnění se v odstavci 1. mění následovně:
Ukončení provádění díla: nejpozději do 15. 11. 2019

lil. ZAVERECNA USTANOVENI_______________________________________________________

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění 
řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným 
a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

př íl o hy

Příloha č. 1 - Harmonogram prací



/ '3iC7 Í a

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400190009
„Osvětlení fotbalového hřiště Zlín - Paseky”

Schválení finančních prostředků;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 21. 1.2019, č. j. 42/2R/2019, RO č. 2

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací; 10. 12. 2018, č. j. 39/24R/2018

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4. 3. 2019, č. j. 80/5R/2019, schválení uzavření smlouvy o dílo
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 8. 2019, č. j. 90/16R/2019, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne: tcyfí V Praze dne:

Objednatel

statutární město Zlín

Zhotovitel

Irjg^ et Ing. Jiří Korec
primátor

jednatel



Příloha č. 1 - Harmonogram prací

OSVĚTLENÍ FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ ZLÍN - PASEKY

Harmonogram prací

Odsouhlasení technického řešení

Týden
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
1.7. 8.7. 15.7. 22.7. 29.7. 5.8. 12.8. 19.8. 26.7. 2.9. 9.9. 16.9. 23.9. 30.9. 7.10. 14.10. 21.10. 28.10. 4.11. 11.11.

Úprava HMG
Geologický prčekum
Úprava a podpis dodatku SoD
Statika
Výkopové a zemní práce
Základy stožárů všetně kotvení
Elektrqnstalační rozvody
Dodávka reflektorů
Dodávka kotvících prvků
Dodávka stožárů
Instalace stožárů
Dokončeni el. inst. rozvodů - kabeláž ve stožárech
Instalace reflektorů________ ___________________
Nastavení a zprovoznění vč. RS
Dokončení díla

verze 2. 8. 2019

Investor statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí 
nám. Míru 12, 760 01 Zlín

IČO; 00283924 

DIČ: CZ00283924

Zhotovitel; ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14, 142 01, Praha 4

IČO: 25751018 

DIČ:CZ25751018


